O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço SMP com fornecimento de 8 linhas para o Município de 
Santa Tereza/RS, conforme descritas abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE. MENSAL VALOR 
UNITARIO 
(COM 
IMPOSTO) 

VALOR 
MENSAL 
(IMPOSTO) 

1 

Pacote de 44.000 (quarenta e 
quatro mil) minutos individuais 
em ligações, VC1, VC2, e 
VC3 para móvel on, off net e 
fixos para qualquer operadora 
com utilização do CSP 15; 
Pacote de 10.000 SMS para 
móvel on, off net; Pacote de 7 
GB internet com redução de 
velocidade para 128 kbps 
após atingimento da franquia

[...]

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Mobilidade Urbana 

 Sobreaviso Água (2 linhas) 

Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 

 Atendimento (1 linha) 

DO PREÇO 
CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor mensal de R$ 511,20 
(quinhentos e onze reais e vinte centavos). 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA TERCEIRA: 
O pagamento será realizado em no máximo 30 (trinta) dias contados da data final do período de adimplemento do 
objeto por meio de boleto bancário emitido pela CONTRATADA, observando-se os valores ajustados.